

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型 微型（监狱、 残疾人福利性 单位）企业生 产的产品	规格型号	数量	单价 （元）	总价 （元）
1	12 寸油锯	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	GS251	7	1360.00	9520.00
2	14 寸油锯	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	GSH400	10	1420.00	14200.00
3	16 寸油锯	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	SH400	10	1480.00	14800.00
4	高枝油锯	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	PSL-26G	3	1990.00	5970.00
5	草坪修剪 机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	HJ216	38	2390.00	90820.00
6	绿篱机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	CHTZ6010	30	2060.00	61800.00
7	轻便电动 背负式绿 篱机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	HT8068H	32	2380.00	76160.00
8	电动绿篱 机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	KH-3GXD32	60	1750.00	105000.00
9	宽带绿篱 机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	SHT-26G	18	2360.00	42480.00

10	打药机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	YN-26CN	2	1590.00	3180.00
11	微耕机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	WM850	5	2240.00	11200.00
12	割灌机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	LS544	32	1550.00	49600.00
13	草坪打孔 机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	DKJ-500	5	6380.00	31900.00
14	吹风机	林晟/镇江 林昊森林防 火装备有限 公司	小型企业	LS570B	19	1430.00	27170.00
投标报价人民币小写： 543800.00 投标报价人民币大写：伍拾肆万叁仟捌佰元整							

供应商（企业电子章）：河南博轩智能科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。

3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。